ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ _____________________________________________________________________________
  658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (385-57) 5-38-40, электронный адрес: 658223@List.ru
 П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 февраля 2021 года                                      	     				Протокол № 08-09

О награждении профсоюзных активистов                                                                          Почетной грамотой Рубцовской городской организации                                                           Профсоюза работников народного образования и науки РФ
		На основании выписок из решений профактива МБДОУ «Детский сад №37 «Веснянка» от 16.02.2021 года и МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №50 «Росточек» от 12.02.2021 года, обсудив на президиуме Рубцовской городской организации Профсоюза кандидатуры на награждение Почетной грамотой Рубцовской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ, президиум Рубцовской городской организации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ следующих работников МБДОУ «Детский сад №37 «Веснянка» города Рубцовска, членов Профсоюза:

	№
	ФИО
	Должность

За добросовестный труд, активное участие в жизни Профсоюза и в связи с празднованием Международного женского дня 8 - Марта!

	1.
	Голубеву Викторию Германовну
	Инструктора по физической культуре

	2.
	Гамзову Оксану Геннадьевну
	Воспитателя

	3.
	Дорохову Евгению Викторовну
	Кладовщика

2. Наградить Почетной грамотой Рубцовской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ следующих работников МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №50 «Росточек», членов Профсоюза с поощрением:

	№
	ФИО
	Должность
	Денежная премия в рублях

	1.
	Любинскую Наталью Анатольевну
	Старшего воспитателя

1 000

За добросовестный труд, активное участие в жизни Профсоюза и в связи с празднованием Международного женского дня 8 - Марта!

	2.
	Воропаеву Марину Александровну
	Воспитателя

[bookmark: _GoBack]1500

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Председатель                                                                                                                                       Рубцовской городской организации 		И.Б. Попова